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 Classificació  : 1er GRAN PREMI STG - CASTELL D ARO                                 

 

 Lloc de celebració   : CASTELL D'ARO        

 Data                 : 20/02/22 

 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                

 Distancia            :  93     Kms - Promig     :  38.71  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     647 MATEOS,Antonio Manue MA-40  RR BIKERS CLUB             02:24:08           

   2     580 ABAD,Hector          MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ    02:24:08           mt. 

   3     592 ORIOLA,Josep         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  02:24:08           mt. 

   4     404 GIOL,Albert          MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  02:24:08           mt. 

   5     582 ARAN,Enric           MA-40  UCVILANOVA - RIBES BIKES   02:24:08           mt. 

   6     907 COLLADOS,Christian   MA-40  SERRANO CLUB CICLISTA      02:24:08           mt. 

   7     587 RODRÍGUEZ,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  02:24:08           mt. 

   8     408 RODRÍGUEZ,Juan Anton MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:24:08           mt. 

   9     606 MEJIAS,Raúl          MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:24:08           mt. 

  10     423 COLOMER,Gerard       MA-30  VOLTREGÀ CLUB CICLISTA     02:24:08           mt. 

  11     637 BAÑERES,Albert       MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   02:24:08           mt. 

  12     420 CID,Oriol            MA-30  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI  02:24:08           mt. 

  13     650 BRUTAU,Sergi         MA-40  CARDEDEU CLUB CICLISTA     02:24:08           mt. 

  14     935 QUINTANA,Jaume       MA-40  SANT GRAU / TACTIC         02:24:08           mt. 

  15     655 SALES,Sergi          MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  02:24:08           mt. 

  16      17 VERGES,Eduard        MA-50  GICU                       02:24:08           mt. 

  17     928 MASSANAS,Gerard      MA-40  SANT GRAU / TACTIC         02:24:08           mt. 

  18      41 LLOSES,Ramon         MA-50  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     02:24:08           mt. 

  19     425 MACKELLAR,John       MA-30  TACTIK UK                  02:24:08           mt. 

  20     559 VILLA,Sergio         MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:24:08           mt. 

  21     560 LOPEZ,David          MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:24:08           mt. 

  22     410 ASTIZ,Sergio         MA-30  GICU                       02:24:08           mt. 

  23     603 ESCOLA,Miquel        MA-40  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI  02:24:08           mt. 

  24     931 RAMIREZ,Marc         MA-30  CASSA CLUB CICLISTA        02:24:08           mt. 

  25     565 VILLAR,Moises        MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  02:24:08           mt. 

  26     567 DOMENGE,Sergi        MA-40  SANT GRAU / TACTIC         02:24:08           mt. 

  27     593 BERENGUERAS,Gerard   MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  02:24:08           mt. 

  28     558 OLIVELLA,Jorge       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:24:08           mt. 

  29     654 VENZAL,Pierre        MA-40  PALAFRUGELL CLUB CICLISTA  02:24:08           mt. 

  30     631 PIÑANA,Albert Josep  MA-40  FURORE CYCLING CLUB        02:24:08           mt. 

  31     926 LANCONELLI,Flavio    MA-50  TEAM DRT BIKE              02:24:08           mt. 

  32     436 MIRALLES,Oriol       MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:24:08           mt. 

  33     591 PASCUAL,Sergio       MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  02:24:08           mt. 

  34      16 GARCIA,Rafael        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  02:24:08           mt. 

  35     437 AHLSTRÖM,Daniel      MA-30  FURORE CYCLING CLUB        02:24:08           mt. 

  36     576 NEVES VIANA,Paulo Ru MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ    02:24:08           mt. 

  37       8 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  02:24:08           mt. 

  38     601 ARCE,Johnny Alexande MA-40  TEAM SMARTDRY CLUB         02:24:08           mt. 

  39     416 FERNANDEZ,Mariano    MA-30  EVITFOC-NOVAMEDICUM        02:24:08           mt. 

  40      35 HUELAMO,Ricard       MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:24:08           mt. 

  41     430 DELGADO,Carlos       MA-30  SANT CELONI CLUB CICLISTA  02:24:08           mt. 

  42     434 MARTIN,José Antonio  MA-30  SANT BOI CLUB CICLISTA     02:24:08           mt. 

  43     419 BASART,Pau           MA-30  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:24:08           mt. 

  44     590 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  02:24:08           mt. 

  45     651 REAL,Marc            MA-40  FURORE CYCLING CLUB        02:24:08           mt. 

  46       6 LUIS,Carlos          MA-50  SANT GRAU / TACTIC         02:24:08           mt. 

  47     432 GALINDO,Eduard       MA-30  J.PONS TOT-BICI CLUB CICL  02:24:08           mt. 

  48     643 PADILLA,Jose Antonio MA-40  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    02:24:08           mt. 

  49     906 CERVERA,Antonio      MA-30  LA BISBAL CLUB CICLISTA    02:24:08           mt. 

  50     630 CASTILLO,Felix       MA-40  RR BIKERS CLUB             02:24:08           mt. 

  51     411 BOMBIN,Oriol         MA-30  GICU                       02:24:08           mt. 

  52     557 VILA,Jordi           MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:24:08           mt. 
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  53     574 ZUÑIGA,Aritz         MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ    02:24:08           mt. 

  54     644 PARETAS,Joan         MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:24:08           mt. 

  55     933 SABATER,Miquel       MA-30  TERBIKES-BAIX TER          02:24:08           mt. 

  56     427 CARO,Marc            MA-30  365 TEAM CLUB CICLISTA     02:24:08           mt. 

  57      12 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  02:24:16        8 seg. 

  58     417 ARTIGUES,Jordi       MA-30  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES   02:24:23       15 seg. 

  59     563 MESTRES,Miquel       MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  02:24:33       25 seg. 

  60     649 SANCHEZ,Fco. Javier  MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI     02:25:24     1:16 min. 

  61      33 SALA,Santi           MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:25:27     1:19 min. 

  62     438 MCCOLL,Craig         MA-30  TEAM SMARTDRY CLUB         02:26:32     2:24 min. 

  63     431 DÍAZ,Marc            MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:26:43     2:35 min. 

  64      62 HERNANDEZ,Enric      MA-60  PROBIKE  CLUB              02:27:00     2:52 min. 

  65      47 RAMÍREZ,Adriano      MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  02:27:00     2:52 min. 

  66     409 MARTÍNEZ,José Antoni MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:27:00     2:52 min. 

  67     413 FORTUNY,Guillem      MA-30  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T  02:27:00     2:52 min. 

  68      61 SABATER,Jordi        MA-60  BANYOLES CLUB CICLISTA     02:27:00     2:52 min. 

  69     918 JUAN,Jordi           MA-30  SARRIA DE TER CLUB CICLIS  02:27:00     2:52 min. 

  70     400 MARTINS,Gabriel      MA-30  SANT GRAU / TACTIC         02:27:00     2:52 min. 

  71     584 PRAT,Patrick         MA-40  UCVILANOVA - RIBES BIKES   02:27:00     2:52 min. 

  72     412 MORERA,Josep         MA-30  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T  02:27:22     3:14 min. 

  73     635 MONTERO,Moises       MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST  02:27:22     3:14 min. 

  74     578 ABAD,Fco. Javier     MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ    02:27:24     3:16 min. 

  75     435 MARTIN,Sergio        MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:27:24     3:16 min. 

  76     564 PARRAMON,Ramon       MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  02:27:24     3:16 min. 

  77     555 PEREZ,Xavi           MA-40  NAÏFAR-XP TEAM             02:29:08     5:00 min. 

  78      49 CARRERE,Vicente      MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  02:29:08     5:00 min. 

  79      36 SANCHEZ,Juan         MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:29:08     5:00 min. 

  80     641 CABALLERO,Jonatan    MA-40  ODENA ESPORT CICLISTA      02:29:08     5:00 min. 

  81     421 CALLS,Ignasi         MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   02:29:08     5:00 min. 

  82     652 GOMEZ,Antonio        MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA       02:29:08     5:00 min. 

  83       2 RAMOS,Francisco M.   MA-50  NAÏFAR-XP TEAM             02:29:08     5:00 min. 

  84     569 ESCUDERO,Toni        MA-40  SANT GRAU / TACTIC         02:29:08     5:00 min. 

  85     577 TORREJON,Eric        MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ    02:29:08     5:00 min. 

  86     925 KUSTER,Denis         MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  02:29:08     5:00 min. 

  87     550 SORIA,Xavier         MA-40  NAÏFAR-XP TEAM             02:29:08     5:00 min. 

  88     642 GREGORIO,Angel       MA-40  LEFA TEAM CLUB CICLISTA    02:29:08     5:00 min. 

  89      46 OLMEDILLAS,Federico  MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  02:29:08     5:00 min. 

  90     552 MERCADÉ,Josep        MA-40  NAÏFAR-XP TEAM             02:29:08     5:00 min. 

  91     939 SARDINA,Sandra       F-M40  RR BIKERS CLUB             02:29:08     5:00 min. 

  92      55 GANDUL,Angel         MA-60  GALVESPORT CLUB CICLISTA   02:29:08     5:00 min. 

  93      44 PEREZ,José           MA-60  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  02:29:08     5:00 min. 

  94      25 PARERA,Alex          MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:29:08     5:00 min. 

  95      48 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  02:29:08     5:00 min. 

  96      23 CARRASCO,Javier Ange MA-50  RR BIKERS CLUB             02:29:08     5:00 min. 

  97     648 GARCIA,Jose          MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA       02:29:08     5:00 min. 

  98      45 CABELLO,Manuel       MA-60  NAÏFAR-XP TEAM             02:29:08     5:00 min. 

  99     440 ESPEJO,Antonio       MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST  02:29:08     5:00 min. 

 100     575 ALMAGRO,Alan         MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ    02:29:08     5:00 min. 

 101     562 GONZALEZ,Oscar       MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  02:29:08     5:00 min. 

 102     600 NAVARRO,Miguel Angel MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:29:08     5:00 min. 

 103     407 MOLINA,Carlos        MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:29:35     5:27 min. 

 104     645 PEREZ,Eduardo david  MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  02:30:11     6:03 min. 

 105     581 FUENTES,Ivan         MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ    02:30:17     6:09 min. 

 106      50 CASADO,Josep         MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA    02:30:28     6:20 min. 

 107     786 OSPINA,Úrsula        F-M40  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:30:28     6:20 min. 

 108      54 ALONSO,German        MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  02:30:28     6:20 min. 

 109     597 SEPULVEDA,Jesus      MA-40  GICU                       02:30:55     6:47 min. 

 110     588 CEBRIÁN,Jaime        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  02:31:09     7:01 min. 

 111     638 MARTINEZ,Sergio      MA-40  GR BIKES CYCLING TEAM      02:31:17     7:09 min. 

 112     936 BASTIDA,Vanessa      F-M40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  02:32:28     8:20 min. 

 113     403 CEJAS,Simon          MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  02:32:47     8:39 min. 

 114     589 LUCAS,Andres         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  02:32:47     8:39 min. 
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 115     571 HERRERA LA,Sergio    MA-40  SANT GRAU / TACTIC         02:33:00     8:52 min. 

 116     422 MARTORELL,Kirian     MA-30  +QPEDALS ASSOCIACIÓ        02:33:02     8:54 min. 

 117      24 PEDROSO,Felix        MA-50  RR BIKERS CLUB             02:33:22     9:14 min. 

 118     433 GARCIA,Ismael        MA-30  SANT ANDREU BARCA CLUB CI  02:33:22     9:14 min. 

 119     595 VARGAS,David         MA-40  EVITFOC-NOVAMEDICUM        02:33:22     9:14 min. 

 120     629 GOMEZ,Jonas          MA-40  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  02:33:22     9:14 min. 

 121     551 FARACO,Sergio        MA-40  NAÏFAR-XP TEAM             02:33:22     9:14 min. 

 122     428 CRUZ,Ivan            MA-30  EDIBIKES CLUB CICLISTA     02:33:22     9:14 min. 

 123      34 SANCHEZ,Fernando     MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:33:22     9:14 min. 

 124     415 FERRER,Jose luis     MA-30  EVITFOC-NOVAMEDICUM        02:33:22     9:14 min. 

 125     602 HINOJO,Daniel        MA-40  ADDICT BIKES TEAM CLUB ES  02:33:26     9:18 min. 

 126     556 JUAN,Eduard          MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:33:29     9:21 min. 

 127      56 MIGUEL,Francisco     MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  02:33:59     9:51 min. 

 128      58 FRIGOLA,Jose         MA-60  SURIA BICIS FIGUERES CLUB  02:34:54    10:46 min. 

 129     632 CARO,Jaume           MA-40  FURORE CYCLING CLUB        02:35:13    11:05 min. 

 130     636 BAÑOS,Oscar          MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:35:13    11:05 min. 

 131       1 MOLINA,Santiago      MA-50  NAÏFAR-XP TEAM             02:35:13    11:05 min. 

 132      52 PEREZ,Antonio        MA-60  MUNDO PENYA CICLISTA       02:35:13    11:05 min. 

 133     605 TADDEY DE,Diego      MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:35:59    11:51 min. 

 134      43 LOPEZ,Joan           MA-50  BAIX PENEDES PENYA CICLIS  02:35:59    11:51 min. 

 135     583 ROMAN,Jorge          MA-40  UCVILANOVA - RIBES BIKES   02:35:59    11:51 min. 

 136      15 PEREZ,Daniel         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  02:36:03    11:55 min. 

 137     554 MARTINEZ,Alejandro J MA-40  NAÏFAR-XP TEAM             02:36:03    11:55 min. 

 138     586 MUÑOZ,Oscar          MA-40  UCVILANOVA - RIBES BIKES   02:36:07    11:59 min. 

 139      32 CAÑIZARES,Antonio    MA-50  MARTORELL PENYA CICLISTA   02:36:07    11:59 min. 

 140     785 GHILAIN,Alexiane     F-M40  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:36:07    11:59 min. 

 141     414 FERRER,Ruben         MA-30  EVITFOC-NOVAMEDICUM        02:36:07    11:59 min. 

 142     633 CUADRA,Jose Luis     MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA       02:36:07    11:59 min. 

 143     929 MOYA,Ivan            MA-30  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T  02:36:07    11:59 min. 

 144     424 GARCIA,David         MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA      02:36:10    12:02 min. 

 145      60 NARVAEZ,Jose Manuel  MA-60  VETERANOS CATALUNYA ASOCI  02:40:00    15:52 min. 

 146     604 TIRADO,Antonio       MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:40:00    15:52 min. 

 147     911 ERENA,Xavier         MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:40:00    15:52 min. 

 148     568 PÉREZ,Marcos         MA-40  SANT GRAU / TACTIC         02:40:00    15:52 min. 

 149      53 PAREDES,Jaime        MA-60  VETERANOS CATALUNYA ASOCI  02:40:00    15:52 min. 

 

 Corredors classificats : 149 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     404 GIOL,Albert          MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 02:24:08           mt. 

   2     408 RODRÍGUEZ,Juan Anton MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:24:08           mt. 

   3     423 COLOMER,Gerard       MA-30  VOLTREGÀ CLUB CICLISTA    02:24:08           mt. 

   4     420 CID,Oriol            MA-30  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI 02:24:08           mt. 

   5     425 MACKELLAR,John       MA-30  TACTIK UK                 02:24:08           mt. 

   6     410 ASTIZ,Sergio         MA-30  GICU                      02:24:08           mt. 

   7     931 RAMIREZ,Marc         MA-30  CASSA CLUB CICLISTA       02:24:08           mt. 

   8     436 MIRALLES,Oriol       MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST 02:24:08           mt. 

   9     437 AHLSTRÖM,Daniel      MA-30  FURORE CYCLING CLUB       02:24:08           mt. 

  10     416 FERNANDEZ,Mariano    MA-30  EVITFOC-NOVAMEDICUM       02:24:08           mt. 

  11     430 DELGADO,Carlos       MA-30  SANT CELONI CLUB CICLISTA 02:24:08           mt. 

  12     434 MARTIN,José Antonio  MA-30  SANT BOI CLUB CICLISTA    02:24:08           mt. 

  13     419 BASART,Pau           MA-30  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:24:08           mt. 

  14     432 GALINDO,Eduard       MA-30  J.PONS TOT-BICI CLUB CICL 02:24:08           mt. 

  15     906 CERVERA,Antonio      MA-30  LA BISBAL CLUB CICLISTA   02:24:08           mt. 

  16     411 BOMBIN,Oriol         MA-30  GICU                      02:24:08           mt. 

  17     933 SABATER,Miquel       MA-30  TERBIKES-BAIX TER         02:24:08           mt. 

  18     427 CARO,Marc            MA-30  365 TEAM CLUB CICLISTA    02:24:08           mt. 

  19     417 ARTIGUES,Jordi       MA-30  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES  02:24:23       15 seg. 

  20     438 MCCOLL,Craig         MA-30  TEAM SMARTDRY CLUB        02:26:32     2:24 min. 

  21     431 DÍAZ,Marc            MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST 02:26:43     2:35 min. 

  22     409 MARTÍNEZ,José Antoni MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:27:00     2:52 min. 
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  23     413 FORTUNY,Guillem      MA-30  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T 02:27:00     2:52 min. 

  24     918 JUAN,Jordi           MA-30  SARRIA DE TER CLUB CICLIS 02:27:00     2:52 min. 

  25     400 MARTINS,Gabriel      MA-30  SANT GRAU / TACTIC        02:27:00     2:52 min. 

  26     412 MORERA,Josep         MA-30  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T 02:27:22     3:14 min. 

  27     435 MARTIN,Sergio        MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:27:24     3:16 min. 

  28     421 CALLS,Ignasi         MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  02:29:08     5:00 min. 

  29     440 ESPEJO,Antonio       MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST 02:29:08     5:00 min. 

  30     407 MOLINA,Carlos        MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:29:35     5:27 min. 

  31     403 CEJAS,Simon          MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 02:32:47     8:39 min. 

  32     422 MARTORELL,Kirian     MA-30  +QPEDALS ASSOCIACIÓ       02:33:02     8:54 min. 

  33     433 GARCIA,Ismael        MA-30  SANT ANDREU BARCA CLUB CI 02:33:22     9:14 min. 

  34     428 CRUZ,Ivan            MA-30  EDIBIKES CLUB CICLISTA    02:33:22     9:14 min. 

  35     415 FERRER,Jose luis     MA-30  EVITFOC-NOVAMEDICUM       02:33:22     9:14 min. 

  36     414 FERRER,Ruben         MA-30  EVITFOC-NOVAMEDICUM       02:36:07    11:59 min. 

  37     929 MOYA,Ivan            MA-30  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T 02:36:07    11:59 min. 

  38     424 GARCIA,David         MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA     02:36:10    12:02 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     647 MATEOS,Antonio Manue MA-40  RR BIKERS CLUB            02:24:08           

   2     580 ABAD,Hector          MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ   02:24:08           mt. 

   3     592 ORIOLA,Josep         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:24:08           mt. 

   4     582 ARAN,Enric           MA-40  UCVILANOVA - RIBES BIKES  02:24:08           mt. 

   5     907 COLLADOS,Christian   MA-40  SERRANO CLUB CICLISTA     02:24:08           mt. 

   6     587 RODRÍGUEZ,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:24:08           mt. 

   7     606 MEJIAS,Raúl          MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:24:08           mt. 

   8     637 BAÑERES,Albert       MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  02:24:08           mt. 

   9     650 BRUTAU,Sergi         MA-40  CARDEDEU CLUB CICLISTA    02:24:08           mt. 

  10     935 QUINTANA,Jaume       MA-40  SANT GRAU / TACTIC        02:24:08           mt. 

  11     655 SALES,Sergi          MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 02:24:08           mt. 

  12     928 MASSANAS,Gerard      MA-40  SANT GRAU / TACTIC        02:24:08           mt. 

  13     559 VILLA,Sergio         MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:24:08           mt. 

  14     560 LOPEZ,David          MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:24:08           mt. 

  15     603 ESCOLA,Miquel        MA-40  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI 02:24:08           mt. 

  16     565 VILLAR,Moises        MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 02:24:08           mt. 

  17     567 DOMENGE,Sergi        MA-40  SANT GRAU / TACTIC        02:24:08           mt. 

  18     593 BERENGUERAS,Gerard   MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:24:08           mt. 

  19     558 OLIVELLA,Jorge       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:24:08           mt. 

  20     654 VENZAL,Pierre        MA-40  PALAFRUGELL CLUB CICLISTA 02:24:08           mt. 

  21     631 PIÑANA,Albert Josep  MA-40  FURORE CYCLING CLUB       02:24:08           mt. 

  22     591 PASCUAL,Sergio       MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:24:08           mt. 

  23     576 NEVES VIANA,Paulo Ru MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ   02:24:08           mt. 

  24     601 ARCE,Johnny Alexande MA-40  TEAM SMARTDRY CLUB        02:24:08           mt. 

  25     590 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:24:08           mt. 

  26     651 REAL,Marc            MA-40  FURORE CYCLING CLUB       02:24:08           mt. 

  27     643 PADILLA,Jose Antonio MA-40  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   02:24:08           mt. 

  28     630 CASTILLO,Felix       MA-40  RR BIKERS CLUB            02:24:08           mt. 

  29     557 VILA,Jordi           MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:24:08           mt. 

  30     574 ZUÑIGA,Aritz         MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ   02:24:08           mt. 

  31     644 PARETAS,Joan         MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:24:08           mt. 

  32     563 MESTRES,Miquel       MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 02:24:33       25 seg. 

  33     649 SANCHEZ,Fco. Javier  MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI    02:25:24     1:16 min. 

  34     584 PRAT,Patrick         MA-40  UCVILANOVA - RIBES BIKES  02:27:00     2:52 min. 

  35     635 MONTERO,Moises       MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST 02:27:22     3:14 min. 

  36     578 ABAD,Fco. Javier     MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ   02:27:24     3:16 min. 

  37     564 PARRAMON,Ramon       MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 02:27:24     3:16 min. 

  38     555 PEREZ,Xavi           MA-40  NAÏFAR-XP TEAM            02:29:08     5:00 min. 

  39     641 CABALLERO,Jonatan    MA-40  ODENA ESPORT CICLISTA     02:29:08     5:00 min. 

  40     652 GOMEZ,Antonio        MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA      02:29:08     5:00 min. 

  41     569 ESCUDERO,Toni        MA-40  SANT GRAU / TACTIC        02:29:08     5:00 min. 

  42     577 TORREJON,Eric        MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ   02:29:08     5:00 min. 

  43     550 SORIA,Xavier         MA-40  NAÏFAR-XP TEAM            02:29:08     5:00 min. 
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  44     642 GREGORIO,Angel       MA-40  LEFA TEAM CLUB CICLISTA   02:29:08     5:00 min. 

  45     552 MERCADÉ,Josep        MA-40  NAÏFAR-XP TEAM            02:29:08     5:00 min. 

  46     648 GARCIA,Jose          MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA      02:29:08     5:00 min. 

  47     575 ALMAGRO,Alan         MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ   02:29:08     5:00 min. 

  48     562 GONZALEZ,Oscar       MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 02:29:08     5:00 min. 

  49     600 NAVARRO,Miguel Angel MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:29:08     5:00 min. 

  50     645 PEREZ,Eduardo david  MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:30:11     6:03 min. 

  51     581 FUENTES,Ivan         MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ   02:30:17     6:09 min. 

  52     597 SEPULVEDA,Jesus      MA-40  GICU                      02:30:55     6:47 min. 

  53     588 CEBRIÁN,Jaime        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:31:09     7:01 min. 

  54     638 MARTINEZ,Sergio      MA-40  GR BIKES CYCLING TEAM     02:31:17     7:09 min. 

  55     589 LUCAS,Andres         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:32:47     8:39 min. 

  56     571 HERRERA LA,Sergio    MA-40  SANT GRAU / TACTIC        02:33:00     8:52 min. 

  57     595 VARGAS,David         MA-40  EVITFOC-NOVAMEDICUM       02:33:22     9:14 min. 

  58     629 GOMEZ,Jonas          MA-40  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS 02:33:22     9:14 min. 

  59     551 FARACO,Sergio        MA-40  NAÏFAR-XP TEAM            02:33:22     9:14 min. 

  60     602 HINOJO,Daniel        MA-40  ADDICT BIKES TEAM CLUB ES 02:33:26     9:18 min. 

  61     556 JUAN,Eduard          MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:33:29     9:21 min. 

  62     632 CARO,Jaume           MA-40  FURORE CYCLING CLUB       02:35:13    11:05 min. 

  63     636 BAÑOS,Oscar          MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST 02:35:13    11:05 min. 

  64     605 TADDEY DE,Diego      MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST 02:35:59    11:51 min. 

  65     583 ROMAN,Jorge          MA-40  UCVILANOVA - RIBES BIKES  02:35:59    11:51 min. 

  66     554 MARTINEZ,Alejandro J MA-40  NAÏFAR-XP TEAM            02:36:03    11:55 min. 

  67     586 MUÑOZ,Oscar          MA-40  UCVILANOVA - RIBES BIKES  02:36:07    11:59 min. 

  68     633 CUADRA,Jose Luis     MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA      02:36:07    11:59 min. 

  69     604 TIRADO,Antonio       MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST 02:40:00    15:52 min. 

  70     568 PÉREZ,Marcos         MA-40  SANT GRAU / TACTIC        02:40:00    15:52 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      17 VERGES,Eduard        MA-50  GICU                      02:24:08           mt. 

   2      41 LLOSES,Ramon         MA-50  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    02:24:08           mt. 

   3     926 LANCONELLI,Flavio    MA-50  TEAM DRT BIKE             02:24:08           mt. 

   4      16 GARCIA,Rafael        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:24:08           mt. 

   5       8 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:24:08           mt. 

   6      35 HUELAMO,Ricard       MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:24:08           mt. 

   7       6 LUIS,Carlos          MA-50  SANT GRAU / TACTIC        02:24:08           mt. 

   8      12 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:24:16        8 seg. 

   9      33 SALA,Santi           MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:25:27     1:19 min. 

  10      36 SANCHEZ,Juan         MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:29:08     5:00 min. 

  11       2 RAMOS,Francisco M.   MA-50  NAÏFAR-XP TEAM            02:29:08     5:00 min. 

  12      25 PARERA,Alex          MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:29:08     5:00 min. 

  13      23 CARRASCO,Javier Ange MA-50  RR BIKERS CLUB            02:29:08     5:00 min. 

  14      24 PEDROSO,Felix        MA-50  RR BIKERS CLUB            02:33:22     9:14 min. 

  15      34 SANCHEZ,Fernando     MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:33:22     9:14 min. 

  16       1 MOLINA,Santiago      MA-50  NAÏFAR-XP TEAM            02:35:13    11:05 min. 

  17      43 LOPEZ,Joan           MA-50  BAIX PENEDES PENYA CICLIS 02:35:59    11:51 min. 

  18      15 PEREZ,Daniel         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:36:03    11:55 min. 

  19      32 CAÑIZARES,Antonio    MA-50  MARTORELL PENYA CICLISTA  02:36:07    11:59 min. 

  20     911 ERENA,Xavier         MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:40:00    15:52 min. 

 

 Classificació de : MASTES - 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      62 HERNANDEZ,Enric      MA-60  PROBIKE  CLUB             02:27:00          min. 

   2      47 RAMÍREZ,Adriano      MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:27:00           mt. 

   3      61 SABATER,Jordi        MA-60  BANYOLES CLUB CICLISTA    02:27:00           mt. 

   4      49 CARRERE,Vicente      MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:29:08     2:08 min. 

   5     925 KUSTER,Denis         MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 02:29:08     2:08 min. 

   6      46 OLMEDILLAS,Federico  MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:29:08     2:08 min. 

   7      55 GANDUL,Angel         MA-60  GALVESPORT CLUB CICLISTA  02:29:08     2:08 min. 

   8      44 PEREZ,José           MA-60  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 02:29:08     2:08 min. 

   9      48 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:29:08     2:08 min. 
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  10      45 CABELLO,Manuel       MA-60  NAÏFAR-XP TEAM            02:29:08     2:08 min. 

  11      50 CASADO,Josep         MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA   02:30:28     3:28 min. 

  12      54 ALONSO,German        MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 02:30:28     3:28 min. 

  13      56 MIGUEL,Francisco     MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 02:33:59     6:59 min. 

  14      58 FRIGOLA,Jose         MA-60  SURIA BICIS FIGUERES CLUB 02:34:54     7:54 min. 

  15      52 PEREZ,Antonio        MA-60  MUNDO PENYA CICLISTA      02:35:13     8:13 min. 

  16      60 NARVAEZ,Jose Manuel  MA-60  VETERANOS CATALUNYA ASOCI 02:40:00    13:00 min. 

  17      53 PAREDES,Jaime        MA-60  VETERANOS CATALUNYA ASOCI 02:40:00    13:00 min. 

 

 Classificació de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     939 SARDINA,Sandra       F-M40  RR BIKERS CLUB            02:29:08          min. 

   2     786 OSPINA,Úrsula        F-M40  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:30:28     1:20 min. 

   3     936 BASTIDA,Vanessa      F-M40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:32:28     3:20 min. 

   4     785 GHILAIN,Alexiane     F-M40  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:36:07     6:59 min. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU      07:12:24         

    2  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA      07:12:24  a     mt.  

    3  RATPENAT CLUB CICLISTA         07:12:24  a     mt.  

    4  SANT GRAU / TACTIC             07:12:24  a     mt.  

    5  ABRERA CLUB CICLISTA           07:12:24  a     mt.  

    6  GR BIKES CYCLING TEAM          07:12:24  a     mt.  

    7  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU       07:12:24  a     mt.  

    8  FURORE CYCLING CLUB            07:12:24  a     mt.  

    9  RR BIKERS CLUB                 07:17:24  a    5:00  

   10  BIKETRAINING CLUB CICLIST      07:26:04  a   13:40  

   11  UCVILANOVA - RIBES BIKES       07:27:07  a   14:43  

   12  NAÏFAR-XP TEAM                 07:27:24  a   15:00  

   13  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T      07:30:29  a   18:05  

   14  EVITFOC-NOVAMEDICUM            07:30:52  a   18:28  

   15  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI      07:33:35  a   21:11  

 

 Classificació de : Muntanya 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    408  RODRÍGUEZ,Juan Anton MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA        8 Pts 

   2    576  NEVES VIANA,Paulo Ru MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ       3 Pts 

   3    907  COLLADOS,Christian   MA-40  SERRANO CLUB CICLISTA         3 Pts 

   4    631  PIÑANA,Albert Josep  MA-40  FURORE CYCLING CLUB           3 Pts 

   5    597  SEPULVEDA,Jesus      MA-40  GICU                          1 Pts 

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    907  COLLADOS,Christian   MA-40  SERRANO CLUB CICLISTA         3 Pts 

   2    431  DÍAZ,Marc            MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST     2 Pts 

   3    430  DELGADO,Carlos       MA-30  SANT CELONI CLUB CICLISTA     1 Pts 

 


